ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2023 г. № 93

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа

- Абдуллину Оксану Аркадьевну ведущего специалиста отдела опеки и попечительства

территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области - Управления социальной политики Министерства социальной политики

Свердловской области № 25 за большой вклад в реализацию государственной социальной

политики на территории Сысертского городского округа и в связи с профессиональным

праздником – Днем социального работника.

- Попову Зою Николаевну специалиста по социальной работе отделения участкового

социального обслуживания государственного автономного учреждения социального

обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Сысертского района» за трудовые успехи, многолетний труд в сфере социального

обслуживания и в связи с празднованием профессионального праздника – Дня социального

работника.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа

- Раеву Надежду Николаевну специалиста 1 категории отдела по делам инвалидов и

организации социального обслуживания территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловской области - Управления социальной политики

Министерства социальной политики Свердловской области № 25 за большой вклад в

реализацию государственной социальной политики на территории Сысертского городского

округа и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника;

- Урванцева Александра Дмитриевича начальника участка по ремонту грузоподъемного

металлургического оборудования ферросплавных цехов цеха по ремонту металлургического

оборудования публичного акционерного общества «Ключевский завод ферросплавов» за

добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием

профессионального праздника – Днем металлурга;

- Блинова Михаила Алексеевича обжигальщика извести 4 разряда цеха по производству

алюминиевого порошка и извести публичного акционерного общества «Ключевский завод

ферросплавов» за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием

профессионального праздника – Днем металлурга;

- Калямову Фанузу Галяутдиновну социального работника отделения социального

обслуживания на дому п. Октябрьский государственного автономного учреждения

социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения Сысертского района» за трудовые успехи, многолетний труд в сфере

социального обслуживания и в связи с празднованием профессионального праздника – Дня

социального работника;

- Тарабаеву Татьяну Анатольевну социального работника отделения социального

обслуживания на дому п.Бобровский государственного автономного учреждения социального

обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Сысертского района» за трудовые успехи, многолетний труд в сфере социального

обслуживания и в связи с празднованием профессионального праздника – Дня социального

работника;

- Столярову Надежду Ивановну социального работника отделения социального

обслуживания на дому п.Бобровский государственного автономного учреждения социального

обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Сысертского района» за трудовые успехи, многолетний труд в сфере социального

обслуживания и в связи с празднованием профессионального праздника – Дня социального

работника.

- Ахматуллину Наталью Евгеньевну медицинскую сестру палатную государственного

автономного стационарного учреждения социального обслуживания Свердловской области

«Щелкунский психоневрологический интернат» за добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника – Дня социального

работника;

- Дружинину Татьяну Юрьевну санитарку государственного автономного

стационарного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Щелкунский

психоневрологический интернат» за добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с празднованием профессионального праздника – Дня социального работника;

- Лобанову Анну Николаевну санитарку государственного автономного стационарного

учреждения социального обслуживания Свердловской области «Щелкунский

психоневрологический интернат» за добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с празднованием профессионального праздника – Дня социального работника;

- Максимову Елену Александровну санитарку государственного автономного

стационарного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Щелкунский

психоневрологический интернат» за добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с празднованием профессионального праздника – Дня социального работника.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев